
`型

坠更

公告标题 四川省 成都市 彭丿、
竞争性磋

商
结果公告

公告类型 更正公告 耻
Ψ
汛饧y

采购项目编号 510182202100019

公告发布时间 2021-5-10

采购代理机构

名称
四川迈勋招投标代理有限公司

代理机构地址 四川省成都市高新区府城大道西段 399号 天府新谷 10栋 ⒈⒛11号

代理机构联系

人
何先生

代理机构联系

电话
328-61559156

采购人联系人 李老师

采购人联系电

话

328-83881O58

采购人地址 彭州市天彭镇龙塔路 47号

项目联系人 何先生

项目联系电话 o28-61559156

公告发布时间 2021-5-10

原公告发布时

间
2021-5-8 14∶ 39

原公告名称 彭州市教育局电化教育馆创义务教育优质均衡县等项目 (第一批)的成交公告

原公告链接
http://-。 ccgpˉ sichuan。 gov。 cn/view/staticpagsnew/cjgg/2021-05-08/7215壬

968-de5eˉ 4266-acaaˉ f55f916e5aa7。 htm1

项目包个数

更正事项和内

容

原结果公告名称及公告中项目名称:彭州市教育局电化教育馆创义务教育优质均衡

县等项目 (第一批 )

变更为:彭州市教育局电化教育馆创义教优质均衡县等项目 (第一批 )

其余不变。

其他补充事项 /

上传更正文件 /

行业划分 /



采购品目 峒3专用设备

采购品目名称 ⒋033412教学专用仪器

备注
监管单位:彭州市财政局,联系电话:⒆⒌83SS8323

采购计划号:⑿⒆DO157号 ;

PPP项 目标识 不是


